Директору
СПб ГБУ ДО СШОР «КШВСМ»
И.С. Быкову
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить мне с 01 января 20___ года следующий
списочный состав учебно-тренировочной группы спортивной подготовки:

Вид спорта _________________________________ Группа ____________________ в количестве _____________ чел.

                                                                                                                                                                                        (этап подготовки)

	№ пп
	Фамилия, имя отчество спортсмена
	Дата рождения
	Спортивное звание, разряд
	Дата присвоения, подтверждения № приказа
	Кол-во стартов в 20__г*
	Лучшие результаты в 2015г.
	Планируемый результат в 20___г.
	Примечание (откуда переведен, наименование организации и др.)

· К данному списку прилагается список соревнований, в которых участвовал спортсмен в 20___ году с указанием: наименование соревнования, дата проведения, место проведения, занятое место (показанный результат/выполненный разряд или звание)
__________________________________________________________________________                       ___________________                                                 ____________________

                                                          (Фамилия, инициалы тренера-преподавателя)                                                                                           (подпись)                                                                                                     (дата)

СПИСОК СОРЕВНОВАНИЙ,

в которых участвовал (планирует участвовать) спортсмен в 20_____ году
Спортсмен ______________________________________________________________________

                                                                                                                      (Фамилия, инициалы)

	Наименование соревнования
	Дата
проведения
	Место проведения
	Занятое место (показанный результат/выполненный разряд или звание)
	Примечание

Тренер-преподаватель ____________________________________________________________________